

**Протокол итогов
по объявлению №15
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай
17 часов 00 минут
28 мая 2020 года

1. **Основание:** пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств (далее – Постановление) и медицинских изделий, фармацевтических услуг.

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница) 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
1	Бинт гипсовый медицинский 10х270см	шт.	2000	160,5	321000
2	Бинт гипсовый медицинский 15х270см	шт.	3500	216	756000
3	Бинт гипсовый медицинский 20х270см	шт.	2000	310,5	621000
4	Катетер Фолея 2х ходовой 22 Ch (объем манжеты 30мл)	шт	150	350	52500
5	Катетер Фолея 2х ходовой 20 Ch (объем манжеты 30мл)	шт	150	350	52500
6	Катетер Фолея 3х ходовой 22 Ch (объем манжеты 30мл)	шт	50	900	45000
7	Катетер Фолея 3х ходовой 20 Ch (объем манжеты 30мл)	шт	20	900	18000
8	R-пленка зеленочувствительная 35х35 №100	Упаковка	10	48 000	480 000
9	R-пленка зеленочувствительная 30х40 №100	Упаковка	10	48 000	480 000
10	R-пленка зеленочувствительная 24х30 №100	Упаковка	5	48 000	240 000
11	R-пленка зеленочувствительная 18х24 №100	Упаковка	1	48 000	48000
12	КТ пленка 43х35 №100	Упаковка	2	48 000	96 000
13	R-термопленка 25х30 №100	Упаковка	2	48 000	96 000

14	R-термопленка 20x25 №100	Упаковка	5	48 000	240 000
15	Абсорбент поглотитель углекислого газа (натронная известь медицинская 5кг в канистрах ЛИТОЛАЙМ	Канистрах	20	15 000	300 000
16	Раствор ПОЛИГЛЮКИНА 33% 10мл №1	Флакон	10	4500	45 000
17	Мундштук одноразовый для аппарата спирографии	Штук	500	130	65 000
18	Анти-бит 150мл противопедикулезный шампунь	Флакон	70	969,95	67 896,5
19	Щипцы, RoBi® по KELLY для захвата, модель CLERMONT-1 FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединением для биполярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см. Состоят из: 38151 рукоятка RoBi, без кремальеры, цветовой код: голубой, 38600 внешний тубус, 38610MD рабочая вставка-щипцы	Штук	1	423 360	423 360,00
20	NT-pro BNP быстрый количественный тест test на анализатора Finescare FIA meter Plus Набор реактивов из комплекта флуоресцентного анализатора Finescare FIA meter Plus KHP	Набор (25тестов в наборе)	4	53 000	212 000
21	Количественный тест на С-реактивный белок на анализатора Finescare FIA meter Plus Набор реактивов из комплекта флуоресцентного анализатора Finescare FIA meter Plus KHP	Набор (25тестов в наборе)	4	29 000	116 000

22	<p>Изотонический раствор Isotonac 4 (isotonac 4) совместим с анализатором МЕК закрытого типа</p> <p>Раствор (диагностика in vitro) для разведения клеток крови .Буферный раствор с фиксированными параметрами рН, электропроводности и осмолярности.</p> <p>Активный компонент: Хлорид натрия (состав 4,4г/л) и сульфат натрия безводный (состав 9,7г/л)</p> <p>Фасовка: канистра – 20л.Совместим с анализатором МЕК закрытого типа.Обязательное наличие у Поставщика авторизационного письма от производителя.</p>	Канистра 20л	15	36 000	540 000
ИТОГО:					5 315 256,5

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 10:29 часов 14.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск ул.Маяковского 95					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	Бинт гипсовый медицинский 10x270	штук	2 000	160,50	321 000,00
2	Бинт гипсовый медицинский 15x270	штук	3 500	216,00	756 000,00
3	Бинт гипсовый медицинский 20x270	штук	2 000	310,50	621 000,00
4	Катетер Фолея балонный Silky	штук	150	270,00	40 500,00

	Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 22 FR-объем баллона 30-50мл				
5	Катетер Фолея балонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 20 FR-объем баллона 30-50мл	штук	150	270,00	40 500,00
Итого:					1 779 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 10:27 часов 18.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Remeda» г.Караганда ул.Московская 4/ 1 оф. 15					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
4	Катетер Фолея 2-х ходовой 22Ch (объем манжеты 30мл)	штук	150	350	52 500,00
5	Катетер Фолея 2-х ходовой 20Ch (объем манжеты 30мл)	штук	150	350	52 500,00
6	Катетер Фолея 3-х ходовой 22Ch (объем манжеты 30мл)	штук	50	800	40 000,00
7	Катетер Фолея 3-х ходовой 20Ch (объем манжеты 30мл)	штук	20	800	16 000,00
8	R-пленка зеленочувствительная 35x35 №100	штук	10	47 900	479 000,00
9	R-пленка зеленочувствительная 35x40 №100	упаковка	10	47 900	479 000,00
10	R-пленка зеленочувствительная 24x30 №100	упаковка	5	47 900	239 500,00
11	R-пленка зеленочувствительная 18x24 №100	упаковка	1	47 900	47 900,00
17	Мундштук одноразовый для аппарата спирографии	штук	500	125	62 500,00

Итого:	1 468 900,00
---------------	---------------------

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 12:06 часов 18.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Аста Мед» г.Нур-Султан, ул.Бейбитшилик д.25 оф.217					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
8	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 35x35см, в упаковке по 100 листов	упаковка	10	37400	374 000,00
9	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 30x40см, в упаковке по 100 листов	упаковка	10	22 900	229 000,00
10	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 24x30см, в упаковке по 100 листов	упаковка	5	13 700	68 500,00
11	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 18x24см, в упаковке по 100 листов	упаковка	1	10 900	10 900,00
13	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT 5 B (25, 4x30,5см), в упаковке по 100 листов	упаковка	2	47 740	95 480,00
14	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT 5 B (20,3x25,4см), в упаковке по 100 листов	упаковка	5	47 650	238 250,00
Итого:					1 016 130,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) В 08:33 часов 19.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Спец Деталь Астана» г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д 58Б					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	Бинт гипсовый медицинский	штук	2 000	120,00	240 000,00

	10x270см				
2	Бинт гипсовый медицинский 15x270см	штук	3 500	170,0	595 000,00
3	Бинт гипсовый медицинский 20x270	штук	2 000	235,0	470 000,00
Итого:					1 305 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) В 09:55 часов 19.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Локал Фарм» г.Нур-Султан, пр.Сарыарка 31/2					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
20	Finicare NT – pro BNP Rapid Quantitative Test Быстрый количественный тест на NT proBNP	упаковка	4	53 000	212 000,00
21	Finicare CRP (C-reactive protein) Rapid Quantitative Test – быстрый количественный тест на С-реактивный белок (CRP)	упаковка	4	29 000	116 000,00
Итого:					328 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

6) В 12:07 часов 19.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Норд Реактив» г.Костанай, ул.Гашека 6/1-28					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	Бинт гипсовый размер 10см x270см	штука	2 000	160,5	321 000,00
4	Катетер Фолея 2х ходовой №22	штука	150	345	51 750,00
5	Катетер Фолея 2х ходовой №20	штука	150	345	51 750,00
6	Катетер Фолея 3х ходовой №22	штука	50	725	36 250,00
7	Катетер Фолея 3х ходовой №20	Штука	20	725	14 500,00
8	Рентген.пленка зеленочувствительная 35x35 №100	упаковка	10	37 485	374 850,00
9	Рентген пленка	упаковка	10	35 955	359 550,00

	зеленочувствительная 30x40 №100				
10	Рентген пленка зеленочувствительная 24x30 №100	упаковка	5	22 185	110 925,00
11	Рентген пленка зеленочувствительная 24x30 №100	упаковка	1	13 000	13000,00
13	Термографическая пленка Agfa Drystar DTB, Бельгия, 25,4x*30,5см	упаковка	2	48 000	96 000,00
14	Термографическая пленка Agfa Drystar DTB, Бельгия, 20,3 * 25,4см	упаковка	5	48 000	240 000,00
15	Абсорбент поглотитель углекислого газа Литолайм, 5кг	канистра	20	15 000	300 000,00
17	Мундштук 26*65*1.0	штук	500	122	61 000,00
Итого:					2 030 575

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

7) В 15:27 часов 19.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды д.85 ВП-1					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	Бинт гипсовый медицинский 10*270см	штук	2 000	156,0	312 000,00
2	Бинт гипсовый медицинский 15*270см	штук	3 500	210,0	735 000,00
3	Бинт гипсовый медицинский 20*270см	штук	2 000	270,0	540 000,00
8	Рентгенпленка зеленочувствительная 35*35, №100	упаковка	10	39 420,0	394 200,00
9	Рентгенпленка зеленочувствительная 30*40, №100	упаковка	10	37 700,00	377 000,00
10	Рентгенпленка зеленочувствительная 24*30, №100	упаковка	5	23 090,00	115 450,00
Итого:					2 473 650,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) В 16:12 часов 19.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармакс-2» г.Костанай, ул.Аль-Фараби 111/А					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
2	Бинт 15x270см гипс.(Иваново-Франковск)	штук	3 500	179	626 500,00
3	Бинт20x270смпс.(Иваново-Франковск)	штук	2 000	238	476 000,00
Итого:					1 102 500,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

9) В 14:31 часов 20.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «NERA-PHARM» г.Семей, ул.Ч.Валиханова д.124 каб.10					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
9	R-пленка зеленочувствительная 30x40 №100	штук	10	22 950,0	229 500,00
10	R-пленка зеленочувствительная 24x30 №100	штук	5	13 800	69 000,00
11	R-пленка зеленочувствительная 18x24 №100	штук	1	10 960,0	10 960,00
Итого:					309 460,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

10) В 14:31 часов 20.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «MEDICUS-M» Алматинская обл, пос.Отеген батыра ул.Калинина 2, оф 711					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
19	Щипцы, RoBi® по KELLY для захвата, модель CLERMONT-1 FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединением для биполярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см. Состоят из: 38151 рукоятка RoBi, без кремальеры, цветовой код: голубой, 38600 внешний тубус, 38610MD рабочая вставка-щипцы	шт	1	423 300,00	423 300,00

Итого:	423 300,00
---------------	-------------------

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

11) В 15:36 часов 20.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента плюс» г.Костанай ул.Темирбаева 14-10					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
2	Бинт гипсовый медицинский 15*270см	штук	3 500	205	615 000,00
3	Бинт гипсовый медицинский 20x270см	штук	2 000	290	580 000,00
Итого:					1 195 000,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

12) В 15:37 часов 20.05.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» г.Костанай ул.Алтынсарина д.189					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
4	Катетер Фолея 2х ходовой 22Ch (объем манжеты 30 мл)	штук	150	320	48 000,00
5	Катетер Фолея 2х ходовой 20Ch (объем манжеты 30мл)	Штук	150	320	48 000,00
6	Катетер Фолея 3-ходовой 22Ch (объем манжеты 30мл)	штук	50	740	37 000,00
7	Катетер Фолея 3-ходовой 20 (объем манжеты 30мл)	штук	20	740	14 800,00
Итого:					147 800,00

3. По итогам закупа представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

13) В 16:10 часов 20.05.2020 года, ИП «МЕДКОР» г.Нур-Султан ул.Майлина 4/1 , п. 3, оф. 107					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
15	Абсорбент поглотитель углекислого газа (патронная известь медицинская 5кг в канистрах Литолайм)	канистра	20	9 000,0	180 000,00

Итого:	180 000,00
---------------	-------------------

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «СпецДеталь Астана» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Спец Деталь Астана» г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д 58Б					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
1	Бинт гипсовый медицинский 10x270см	штук	2 000	120,00	240 000,00
2	Бинт гипсовый медицинский 15x270см	штук	3 500	170,0	595 000,00
3	Бинт гипсовый медицинский 20x270	штук	2 000	235,0	470 000,00
Итого:					1 305 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Гелика» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск ул.Маяковского 95					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
4	Катетер Фолея балонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 22 FR-объем баллона 30-50мл	штук	150	270,00	40 500,00
5	Катетер Фолея балонный Silky Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 20 FR-объем баллона 30-50мл	штук	150	270,00	40 500,00
Итого:					81 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Норд Реактив» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Норд Реактив» г.Костанай, ул.Гашека 6/1-28					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма

6	Катетер Фолея 3х ходовой №22	штука	50	725	36 250,00
7	Катетер Фолея 3х ходовой №20	Штука	20	725	14 500,00
17	Мундштук 26*65*1.0	штук	500	122	61 000,00
Итого:					111 750,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Аста Мед» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Аста Мед» г.Нур-Султан, ул.Бейбитшилик д.25 оф.217					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
8	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 35x35см, в упаковке по 100 листов	упаковка	10	37400	374 000,00
9	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 30x40см, в упаковке по 100 листов	упаковка	10	22 900	229 000,00
10	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 24x30см, в упаковке по 100 листов	упаковка	5	13 700	68 500,00
11	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии Ortho CP-GU размерами: 18x24см, в упаковке по 100 листов	упаковка	1	10 900	10 900,00
13	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT 5 B (25, 4x30,5см), в упаковке по 100 листов	упаковка	2	47 740	95 480,00
14	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Drystar DT 5 B (20,3x25,4см), в упаковке по 100 листов	упаковка	5	47 650	238 250,00

Итого:	1 016 130,00
---------------	---------------------

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ИП «МЕДКОР» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

ИП «МЕДКОР» г.Нур-Султан ул.Майлина 4/1 , п. 3, оф. 107					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
15	Абсорбент поглотитель углекислого газа (патронная известь медицинская 5кг в канистрах Литолайм)	канистра	20	9 000,0	180 000,00
Итого:					180 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «MEDICUS-M» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «MEDICUS-M» Алматинская обл, пос.Отеген батыра ул.Калинина 2, оф 711					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
19	Щипцы, RoBi® по KELLY для захвата, модель CLERMONT-1 FERRAND, вращающиеся, разборные, с соединением для биполярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см. Состоят из: 38151 рукоятка RoBi , без кремальеры, цветовой код: голубой, 38600 внешний тубус, 38610MD рабочая вставка-щипцы	шт	1	423 300,00	423 300,00
Итого:					423 300,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Локал Фарм» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Локал Фарм» г.Нур-Султан, пр.Сарыарка 31/2					
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма
20	Finicare NT – pro BNP Rapid Quantitative Test Быстрый количественный тест на NT proBNP	упаковка	4	53 000	212 000,00
21	Finicare CRP (C-reactive protein) Rapid Quantitative Test – быстрый	упаковка	4	29 000	116 000,00

